PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2018г.                                 п.Приреченск                                             № 16
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Приреченского сельсовета
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Приреченского сельсовета, Ужурского района, Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие Постановления администрации Приреченского сельсовета:

· от 20.12.2013 № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии задолженности»;
· от 17.03.2017 № 32 «О внесении изменений в постановление администрации Приреченского сельсовета № 111 от 20.12.2013 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии задолженности»;
· от 12.12.2013 № 109 «Об утверждении административного регламента муниципального образования Приреченский сельсовет Ужурского района Красноярского края предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о нормативе потребления коммунальных услуг»»;
· от 17.03.2017 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Приреченского сельсовета № 109 от 12.12.2013 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о нормативе потребления коммунальных услуг»»;
· от 30.12.2013 № 117 «Об утверждении административного регламента муниципального образования Приреченский сельсовет Ужурского района Красноярского края предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о начислении жилищно-коммунальных услуг»»;
· от 17.03.2017 № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Приреченского сельсовета № 117 от 30.12.2013 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о начислении жилищно-коммунальных услуг»»;
· от 30.12.2013 № 116 «Об утверждении административного регламента муниципального образования Приреченский сельсовет Ужурского района Красноярского края предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»»;
· от 17.03.2017 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Приреченского сельсовета № 116 от 30.12.2013 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»»;
· от 28.11.2013 № 102 «Об утверждении административного регламента муниципального образования Приреченский сельсовет Ужурского района Красноярского края предоставления муниципальной услуги «Выдача карточки учета собственника жилого помещения»»;
· от 17.03.2017 № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Приреченского сельсовета № 102 от 28.11.2013 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача карточки учета собственника жилого помещения»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приреченские вести» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
Крутоярского сельсовета                                                              А.В. Костяев